



ส่วนราชการ

เทศบาลตำบลหนองบัว

บันทึกข้อความ

ที่ -

วันที่ 19 กรกฎาคม 2567

เรื่อง ขอความเห็นชอบราคากลางรวมโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนสายเทศบาล 1/24 ถึง ถนนสายเทศบาล 12 หมู่ที่ 8 ฯ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัว

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหนองบัว ที่ 268/2567 ลงวันที่ 16 กรกฎาคม 2567 แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางรวมโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนสายเทศบาล 1/24 ถึง ถนนสายเทศบาล 12 หมู่ที่ 8 ตำบลหนองบัว วางท่อระบายน้ำ คสล.ชนิดท่อกลม ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล.สำเร็จรูป ขนาด 0.80x0.80 เมตร ความยาวรวม 115 เมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายระหว่างดำเนินการจำนวน 1 ป้าย และป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย งบประมาณ 217,000.-บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางรวม ได้ดำเนินการคำนวณราคากลางรวมของงานก่อสร้างดังกล่าว ตาม หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง และหนังสือเวียนที่เกี่ยวข้อง เสร็จเรียบร้อยแล้ว ราคากลางรวมของงานที่คำนวณได้ เป็นเงินจำนวน 227,000.-บาท (สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ตามรายละเอียดการคำนวณราคากลางรวมที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาเห็นชอบ

(นางสาวดวงแข เทอดศักดิ์ศรี)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(นางสมแสน ปานรัตน์)

รองปลัดเทศบาลตำบลหนองบัว

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวอัญชลี จิตตั้งสกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฉัตรชัย สัตยกาญจน์)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางนิภา รุ่งทัน)

(นางสาวสวนา ลีชะกุล)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองบัว

(นายสรรณัฐ ชัยเจริญ)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัว

รายงานการประชุมการกำหนดราคากลางรวมงานก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนสายเทศบาล 1/24 ถึง
ถนนสายเทศบาล 12 หมู่ที่ 8๗
ตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี
เมื่อวันศุกร์ ที่ 19 กรกฎาคม พ.ศ. 2567 เวลา 10.00 น.
ณ ห้องประชุม ชั้น 2 เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี

.....

ระเบียบวาระที่ 1

ประธานแจ้งที่ประชุมทราบ

.....
.....

ระเบียบวาระที่ 2

เรื่องเพื่อทราบ/เพื่อพิจารณา

.....
.....

ระเบียบวาระที่ 3

เรื่องอื่น ๆ (ถ้ามี)

.....
.....




รายงานการประชุมการกำหนดราคากลางรวมงานก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนสายเทศบาล 1/24 ถึง

ถนนสายเทศบาล 12 หมู่ที่ 8๓

ตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี

เมื่อวันศุกร์ ที่ 19 กรกฎาคม พ.ศ. 2567 เวลา 10.00 น.

ณ ห้องประชุม ชั้น 2 เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี

ที่	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่ง	ลายมือชื่อ	หมายเหตุ
1.	นางสาวอัญชลี จิตตั้งสกุล	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง/ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ		
2.	นายฉัตรชัย สัตยกาญจน์	กรรมการกำหนดราคากลาง/ นายช่างโยธาชำนาญงาน		
3.	นางนิภา รุ้ทัน	กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ/ เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน		

รายงานการประชุมการกำหนดราคากลางรวมงานก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนสายเทศบาล 1/24 ถึง
ถนนสายเทศบาล 12 หมู่ที่ 8๗
ตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี
เมื่อวันศุกร์ ที่ 19 กรกฎาคม พ.ศ. 2567 เวลา 10.00 น.
ณ ห้องประชุม ชั้น 2 เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี

รายชื่อผู้เข้าร่วมประชุม

- 1.นางสาวอัญชลี จิตตั้งสกุล ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ เป็นประธานกรรมการ
- 2.นายฉัตรชัย สัตย์กาญจน์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ
- 3.นางนิภา รุ้ทัน ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน เป็นกรรมการและเลขานุการ

เริ่มประชุมเวลา 10.00 น.

ระเบียบวาระที่ 1

นางสาวอัญชลี จิตตั้งสกุล
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เรื่อง ประธานแจ้งให้ที่ประชุมทราบ

- ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหนองบัว ที่268/2567ลงวันที่ 16 กรกฎาคม พ.ศ.2567 ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางรวมโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนสายเทศบาล 1/24 ถึง ถนนสายเทศบาล 12 หมู่ที่ 8 ตำบลหนองบัว วางท่อระบายน้ำ คสล.ชนิดท่อกลม ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล.สำเร็จรูป ขนาด 0.80x0.80 เมตร ความยาวรวม 115 เมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายระหว่างดำเนินการจำนวน 1 ป้าย และป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย งบประมาณ 217,000.-บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ระเบียบวาระที่ 2

นางสาวอัญชลี จิตตั้งสกุล
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เรื่อง เพื่อทราบ/เพื่อพิจารณา

- วันนี้เป็นการประชุมคณะกรรมการเพื่อกำหนดราคากลางรวมโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนสายเทศบาล 1/24 ถึง ถนนสายเทศบาล 12 หมู่ที่ 8 ตำบลหนองบัว วางท่อระบายน้ำ คสล.ชนิดท่อกลม ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล.สำเร็จรูป ขนาด 0.80x0.80 เมตร ความยาวรวม 115 เมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายระหว่างดำเนินการจำนวน 1 ป้าย และป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้ายโดยวิธีเฉพาะเจาะจง จึงต้องทำการกำหนด ราคากลางตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการตามหนังสือด่วนที่สุดที่ มท 0808.2/ว 2536 ลงวันที่ 16 พฤศจิกายน2560 เรื่องแจ้งประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการเรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางรวมงานก่อสร้างขอเชิญ นายฉัตรชัย สัตย์กาญจน์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน/กรรมการกำหนดราคากลาง ได้ชี้แจงรายละเอียดให้กรรมการท่านอื่นๆ ทราบ

/นายฉัตรชัย...

นายฉัตรชัย สัตยกาญจน์
กรรมการกำหนดราคากลาง

-ราคากลางคิดโดยใช้ราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดกาญจนบุรี,สุพรรณบุรี
เดือนกรกฎาคม 2567 และจากส่วนกลาง เดือน มิถุนายน 2567
ส่วนการใช้ Factor F ใช้ตามหนังสือเวียนของกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด
กค0433.2/ว499 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2566 เรื่องการประกาศ
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลาง
งานก่อสร้าง และ ปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่ จากเดิมร้อยละ 6
ต่อปี เป็น ร้อยละ 7 ต่อปีที่จะใช้ในการจัดจ้างโครงการดังกล่าวข้างต้น
ตามรายละเอียดที่แจกให้กรรมการทุกท่านแล้ว

นางสาวอัญชลี จิตตั้งสกุล
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

- จากรายละเอียดดังกล่าวข้างต้น ได้แจ้งให้ทุกท่านทราบ
คณะกรรมการท่านใดจะดำเนินการแก้ไขหรือปรับปรุงราคาในส่วน
ใดบ้างและมีความเห็นเป็นอย่างอื่นหรือไม่หรือมีข้อเสนอแนะเพิ่มเติม
ในเรื่องดังกล่าวหรือไม่

ที่ประชุม

- ไม่มี -

นางสาวอัญชลี จิตตั้งสกุล
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

- ถ้าไม่มีผู้ใดเสนอแนะหรือแก้ไขปรับปรุงราคา เป็นอันว่า
คณะกรรมการกำหนดราคากลางรวมได้ร่วมกันกำหนดราคากลาง
โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนสาย
เทศบาล 1/24 ถึง ถนนสายเทศบาล 12 หมู่ที่ 8 ตำบลหนองบัว วางท่อ
ระบายน้ำ คสล.ชนิดท่อกลม ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร
พร้อมบ่อพัก คสล.สำเร็จรูป ขนาด 0.80x0.80 เมตร ความยาวรวม
115 เมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายระหว่างดำเนินการ
จำนวน 1 ป้าย และป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ราคากลางรวม คือ
227,000.-บาท (สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) เป็นราคาที่เหมาะสม
ถูกต้องตามหลักเกณฑ์และ ระเบียบจึงเห็นสมควรใช้ราคานี้
เป็นราคากลางรวมในการก่อสร้างขอมติที่ประชุมด้วยคะ
มีมติเห็นชอบเป็นเอกฉันท์

ที่ประชุม
ระเบียบวาระที่ 3

เรื่องอื่น ๆ

- ไม่มี -

ปิดประชุม

เวลา 11.30 น.

ลงชื่อ.....ผู้จัดรายงานการประชุม
(นางนิภา รุ่งทัน)

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจรายงานการประชุม
(นางสาวอัญชลี จิตตั้งสกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ใบกำหนดราคากลางรวมของงานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนสายเทศบาล 1/24 ถึง ถนนสายเทศบาล 12

หมู่ที่ 8 ตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหนองบัว เลขที่ ..268.. / 2567.. ลงวันที่...16..เดือน.....กรกฎาคม.....พ.ศ...2567....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานบ่อพักท่อระบายน้ำ ต่อ 1 บ่อ								
	งานดินขุดพร้อมขนทิ้งบางส่วน	1.56	ลบ.ม.	-	-	99.00	154.44	154.44	
	ทรายหยาบรองพื้น	0.06	ลบ.ม.	354.48	21.27	99.00	5.94	27.21	
	คอนกรีตหยาบ	0.09	ลบ.ม.	1,287.00	115.83	398.00	35.82	151.65	
	บ่อพัก ค.ส.ล. สำเร็จรูป ขนาด 0.80x0.80x1.00ม.	1.00	บ่อ	2,500.00	2,500.00	300.00	300.00	2,800.00	
	งานต่อปากบ่อพัก								
	คอนกรีตโครงสร้าง Strength 240 กก./ตร.ซม.	0.05	ลบ.ม.	1,369.10	68.46	306.00	15.30	83.76	
	เหล็กเส้นกลม ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม.	4.20	กก.	22.47	94.37	4.10	17.22	111.59	
	ลวดผูกเหล็ก	0.13	กก.	34.21	4.45	-	-	4.45	
	งานไม้แบบ 0.34 ลบ.ฟ. คิด 80 %	0.27	ลบ.ฟ.	420.56	113.55	-	-	113.55	
	ไม้คร่าวยัดไม้แบบ คิด 30% ของปริมาณไม้แบบ	0.10	ลบ.ฟ.	485.95	48.60	-	-	48.60	
	ค่าแรงไม้แบบ	0.34	ตร.ม.	-	-	133.00	45.22	45.22	
	ตะปู	0.05	กก.	31.15	1.56	-	-	1.56	
	เหล็กฉาก 75X75X6มม.	2.80	ม.	166.33	465.72	20.00	56.00	521.72	
	ทาสีกันสนิม	0.82	ตร.ม.	15.00	12.30	35.00	28.70	41.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน ต่อ 1 บ่อเป็นเงิน	11.00	บ่อ					4,104.75	
	รวมงานบ่อพักท่อระบายน้ำทั้งหมดเป็นเงิน							45,152.25	

ใบกำหนดราคากลางของงานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนสายเทศบาล 1/24 ถึง ถนนสายเทศบาล 12

หมู่ที่ 8 ตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหนองบัว เลขที่ ..268.. / 2567.. ลงวันที่...16..เดือน.....กรกฎาคม.....พ.ศ...2567....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
2	งานฝาบ่อพัก ต่อ 1 บ่อ (ผาค.ส.ล. ทั้ง 2 ผา) คอนกรีตโครงสร้าง Strength 240 กก./ตร.ซม. เหล็กเส้นกลม ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ลวดผูกเหล็ก เหล็กฉาก 75X75X6มม. ทาสีกันสนิม ท่อเหล็กออบสังกะสีขนาด 2 นิ้ว งานไม้แบบ 0.56 ลบ.ฟ. คิด 80 % ไม้คร่าวดีไม้แบบ คิด 30% ของปริมาณไม้แบบ ค่าแรงไม้แบบ ตะปู	0.06 11.99 0.36 3.88 1.14 0.82 0.45 0.17 0.56 0.08	ลบ.ม. กก. กก. ม. ตร.ม. ม. ลบ.ฟ. ลบ.ฟ. ตร.ม. กก.	1,369.10 22.47 34.21 166.33 15.00 198.12 420.56 485.95 - 31.15	82.15 269.42 12.32 645.36 17.10 162.46 189.25 82.61 - 2.49	306.00 4.10 - 20.00 35.00 - - - 133.00 -	18.36 49.16 - 77.60 39.90 - - - 74.48 -	100.51 318.58 12.32 722.96 57.00 162.46 189.25 82.61 74.48 2.49	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานต่อ 1 บ่อ (2ผา) เป็นเงิน							1,722.66	
	รวมงานฝาบ่อพักทั้งหมดเป็นเงิน	11.00	บ่อ					18,949.26	

ใบกำหนดราคากลางรวมของงานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนสายเทศบาล 1/24 ถึง ถนนสายเทศบาล 12

หมู่ที่ 8 ตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหนองบัว เลขที่ ..268.. / 2567.. ลงวันที่...16..เดือน.....กรกฎาคม.....พ.ศ...2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
3	งานวางท่อระบายน้ำ Ø0.40 ม. ต่อ 1 เมตร								
	งานดินชุดพร้อมขบทิ้งบางส่วน	0.97	ลบ.ม.	-	-	99.00	96.03	96.03	
	ทรายหยาบรองพื้น	0.04	ลบ.ม.	354.48	14.18	99.00	3.96	18.14	
	คอนกรีตหยาบ	0.07	ลบ.ม.	1,287.00	90.09	398.00	27.86	117.95	
	ทรายหยาบถมข้างและหลังท่อ	0.37	ลบ.ม.	244.07	90.31	91.00	33.67	123.98	
	ปูนทรายตายท่อ							-	
	ทราย	0.02	ลบ.ม.	354.48	7.09	-	-	7.09	
	ปูนซีเมนต์ผสม	2.00	กก.	25.79	51.58	-	-	51.58	
	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด Ø0.40 ม. มอก. ชั้น 3	1.00	ท่อน	382.24	382.24	50.00	50.00	432.24	
	รวมค่าวัสดุค่าแรงงานต่อ 1 เมตรเป็นเงิน							847.01	
	รวมงานวางท่อระบายน้ำทั้งหมดเป็นเงิน	107.00	เมตร					90,630.07	
4	งานซ่อมแซมคอนกรีต								
	- งานรื้อ - ขน คสล.	47.00	ตร.ม.	-	-	70.00	3,290.00	3,290.00	
	- คอนกรีต 1:2:4 หนา 0.10 ม.	4.70	ลบ.ม.	1,369.10	6,434.77	306.00	1,438.20	7,872.97	
	- ทรายหยาบรองพื้น	2.35	ลบ.ม.	354.48	833.03	91.00	213.85	1,046.88	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 4.0 มม. ขนาด 0.20 ม#	47.00	ตร.ม	29.91	1,405.77	5.00	235.00	1,640.77	
	รวมงานซ่อมแซมคอนกรีต							13,850.62	

หมู่ที่ 8 ตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหนองบัว เลขที่ ..268.. / 2567.. ลงวันที่...16..เดือน.....กรกฎาคม.....พ.ศ...2567....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
5	งานป้ายโครงการก่อสร้าง								
	งานดินชุด	0.13	ลบ.ม.	-	-	125.00	16.25	16.25	
	คอนกรีต 1:2:4	0.16	ลบ.ม.	1,369.10	219.06	306.00	48.96	268.02	
	งานไม้แบบ คิด 60 %	1.17	ลบ.พ.	420.56	492.06	133.00	155.61	647.67	
	ไม้คร่าวยัดไม้แบบ คิด 20% ของปริมาณไม้แบบ	0.20	ลบ.พ.	485.98	97.20	-	-	97.20	
	ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด Ø 2" หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร	6.00	ม.	81.81	490.86	-	-	490.86	
	เหล็กกล่อง ขนาด 1" x 1" หนา 1.2 มม. ยาว 6 เมตร	9.40	ม.	23.37	219.68	-	-	219.68	
	ค่าแรงประกอบโครงเหล็กกล่อง ขนาด 1" x 1"	8.46	กก.	-	-	10.00	84.60	84.60	
	เหล็กแผ่นดำ ขนาด 1.20x2.40 ม. หนา 1.2 มม.	1.00	แผ่น	927.00	927.00	-	-	927.00	
	ทาสีกันสนิม	7.84	ตร.ม.	15.00	117.60	35.00	274.40	392.00	
	ทาสีน้ำมัน 2 รอบ	15.68	ตร.ม.	42.00	658.56	38.00	595.84	1,254.40	
	ชุดสติ๊กเกอร์ตัวหนังสือสีขาว	1.00	ชุด	600.00	600.00	-	-	600.00	
	วัสดุอุปกรณ์ประกอบแผ่นป้าย (สกรู, น็อต)	1.00	ชุด	60.00	60.00	-	-	60.00	
	รวมงานป้ายโครงการก่อสร้าง								
	รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรง (1 ถึง 5)				12,555.58		6,352.71	173,639.87	
	รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุคูณค่า Factor F 1.3091							227,311.96	
	คิดเป็นเงิน							227,000.00	
	ตัวอักษร								

(สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

หมายเหตุ ที่มาของราคาค่าวัสดุ มาจากพาณิชย์จังหวัดกาญจนบุรี .สุพรรณบุรี .สุพรรณบุรี เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2567 และจากส่วนกลาง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567 และได้วิธีสืบค้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางนิภา รุ้ทัน)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน



(นางสาวอัญชลี จิตตังสกุล)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนสายเทศบาล 1/24 ถึง ถนนสายเทศบาล 12 หมู่ที่ 8 ตำบลหนองบัว วางท่อระบายน้ำ คสล.ชนิดท่อกลม ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล.สำเร็จรูป ขนาด 0.80x0.80 เมตร ความยาวรวม 115 เมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายระหว่างดำเนินการจำนวน 1 ป้าย และป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองบัว ตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 217,000.-บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน งานอาคาร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 กรกฎาคม 2567 เป็นเงิน 227,000.-บาท (สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
- 6.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. 5)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1.นางสาวอัญชลี จิตตั้งสกุล ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ เป็นประธานกรรมการ
 - 7.2.นายฉัตรชัย สัตยกาญจน์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ
 - 7.3.นางนิภา รุ้ทัน ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน เป็นกรรมการและเลขานุการ



คำสั่ง เทศบาลตำบลหนองบัว
ที่ ๒๖๘/๒๕๖๗

เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลางรวม สำหรับการจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
บริเวณถนนสายเทศบาล ๑ / ๒๔ ถึง ถนนสายเทศบาล ๑๒ หมู่ที่ ๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ด้วย เทศบาลตำบลหนองบัว มีความประสงค์จะ จ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนสายเทศบาล ๑/๒๔ ถึง ถนนสายเทศบาล ๑๒ หมู่ที่ ๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง และเพื่อให้เป็นไปตาม ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงาน ก่อสร้าง จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้เป็น คณะกรรมการกำหนดราคากลางรวม สำหรับการจ้างก่อสร้างวางท่อระบาย น้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนสายเทศบาล ๑ / ๒๔ ถึง ถนนสายเทศบาล ๑๒ หมู่ที่ ๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางสาวอัญชลี จิตตั้งสกุล

ประธานกรรมการฯ

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

๒. นายฉัตรชัย สัตยกาญจน์

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

๓. นางนิภา คุ้มกัน

กรรมการและเลขานุการ

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

อำนาจและหน้าที่

กำหนดราคากลางรวม

สั่ง ณ วันที่ ๑๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายสรรญา ชัยเจริญ)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัว



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลหนองบัว

ที่ กจ 54102/ -

วันที่ 16 กรกฎาคม 2567

เรื่อง ขอแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางรวม

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัว

เนื่องจากได้รับบันทึกขออนุมัติดำเนินการโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนสายเทศบาล 1/24 ถึง ถนนสายเทศบาล 12 หมู่ที่ 8 ตำบลหนองบัว วางท่อระบายน้ำ คสล.ชนิดท่อกลม ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล.สำเร็จรูป ขนาด 0.80x0.80 เมตร ความยาวรวม 115 เมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายระหว่างดำเนินการจำนวน 1 ป้าย และป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย งบประมาณ 217,000.-บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) จาก กองช่าง นั้น

เพื่อให้การคำนวณราคากลางรวมงานก่อสร้างของงานดังกล่าว เป็นไปตามพระราชบัญญัติการ จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 มาตรา 4 ประกอบหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการกำหนดราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนด ราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ 19 ตุลาคม พ.ศ. 2560 (ประกาศในราชกิจจานุเบกษาเมื่อวันที่ 14 พฤศจิกายน 2560 เล่ม 134 ตอนพิเศษ 277 ง) จึงเห็นควรแต่งตั้งคณะกรรมการคำนวณราคากลางรวมดังมีรายชื่อ ต่อไปนี้

- 1.นางสาวอัญชลี จิตตั้งสกุล ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ เป็นประธานกรรมการ
- 2.นายฉัตรชัย สัตย์กาญจน์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ
- 3.นางนิภา รุ่งทัน ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน เป็นกรรมการและเลขานุการ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาหากเห็นชอบโปรดลงนามในคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการคำนวณ ราคากลางรวมตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

(นางเพียงเนตร สัมพตา)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(นางสาวดวงแข เทอดศักดิ์ศรี)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(นางสมแสน ปานรัตน์)

รองปลัดเทศบาลตำบลหนองบัว

(นางสาวสวณา ลีนะกุล)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองบัว

(นายสรรพยา ชัยเจริญ)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัว